

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是未经审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一)主要财务数据和指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	343,051,589.38	-19.08
归属于上市公司股东的净利润	-152,129,668.00	99.67
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-142,828,263.28	62.44
归属于上市公司股东的现金流量净额	5,529,122.22	108.14
经营活动产生的现金流量净额	4,798,724.67	97.14
研发费用	-8,087	-
归属于上市公司股东的净资产	1,538,227,694.64	-4.32
归属于上市公司股东的普通股股份总数	400,927,212	-0.22

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	191,266.46	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	80,407.28	
除金融资产处置外的其他资产减值损失转回	-	
公允价值变动损益	-	
债务重组损益	-	
资产处置收益	-	
其他	-	
非经常性损益合计	191,266.46	
扣除非经常性损益后的净利润	-152,318,934.46	
所得税费用	-	
净利润	-152,318,934.46	
归属于上市公司股东的净利润	-152,129,668.00	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-142,828,263.28	
经营活动产生的现金流量净额	4,798,724.67	
投资活动产生的现金流量净额	-1,279,208.54	
筹资活动产生的现金流量净额	-19,858.00	
现金及现金等价物净增加额	-1,490,291.87	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	变动比例	主要原因
营业收入	-19.08%	报告期内，受宏观经济下行影响，主要客户订单减少，导致主营业务收入同比下降19.08%。
归属于上市公司股东的净利润	99.67%	报告期内，公司通过优化产品结构、提升运营效率等方式，有效控制了成本费用，使得净利润同比增长99.67%。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	62.44%	报告期内，公司扣除非经常性损益后的净利润同比增长62.44%，主要得益于非经常性损益项目的增加。
经营活动产生的现金流量净额	108.14%	报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额同比增长108.14%，主要得益于应收账款回收情况的改善。
归属于上市公司股东的净资产	-4.32%	报告期内，公司归属于上市公司股东的净资产同比下降4.32%，主要受净利润下降影响。
归属于上市公司股东的普通股股份总数	-0.22%	报告期内，公司归属于上市公司普通股股份总数同比下降0.22%，主要受回购股份影响。

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	数量/比例
截至2024年3月31日普通股股东总数	21,120
截至2024年3月31日表决权恢复的优先股股东数量	0
前十名普通股股东持股情况	见下表
前十名表决权恢复的优先股股东持股情况	0
表决权恢复的优先股股东数量	0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致持股比例发生变化情况
□适用 √不适用

其他重要事项
敬请投资者关注的相关公司报告期经营情况的其他重要信息
√适用 □不适用

公司于2023年11月29日召开第三届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于为公司提供担保额度预计的议案》，并于2023年12月27日召开2023年第一次临时股东大会审议通过了上述议案。公司目前对合并报表范围内子公司提供、授信、履约等专项提供担保，预计额度不超过人民币65,000万元(或等值外币)(详见公司公告2023-050)。

截至本报告披露日，公司为广东威新材料股份有限公司提供担保余额为19,185.76万元，为广东迪力德新材料股份有限公司提供的担保余额为2,087.11万元，为广汽智捷公司提供的担保余额为9,267.00万元，为“广东迪力德新材料科技有限公司”提供的担保余额为30,629.87万元。占公司最近一期经审计净资产的76.26%，无逾期担保情况。除上述担保外，公司没有为股东、实际控制人及其他关联方、任何非法人单位或个人提供担保。

一、季度财务报表
(一)主要财务数据
□适用 √不适用
(二)主要财务数据和指标

合并资产负债表
2024年3月31日

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产	96,520,833.51	103,594,943.89
非流动资产	4,524,863.57	113,221,679.34
资产总计	101,045,697.08	216,816,623.23
流动负债	88,622.63	-
非流动负债	31,816,649.87	45,381,227.52
负债总计	31,905,272.50	45,381,227.52
所有者权益(或股东权益)	69,140,424.58	171,435,395.71

二、资产负债表主要项目变动、变动原因
(一)非流动资产
(二)非流动负债

三、所有者权益(或股东权益)及其变动情况
(一)所有者权益

1. 股本
2. 其他权益工具
3. 资本公积
4. 盈余公积
5. 未分配利润

四、其他重要事项
编制单位：广东迪生力汽配股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

2024年3月31日

2023年12月31日

2023年